
6 грудня 2022 року 2204

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 
 

НАКАЗ 
 
 

Київ 

 

 

Про утворення Офісу координації  

розвитку електронної охорони здоров’я 

 

Відповідно до підпунктів 1, 3 пункту 6 та абзацу четвертого пункту 14 

Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267  

(у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), 

Концепції розвитку електронної охорони здоров’я, схваленої розпорядженням 

Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2020 року № 1671-р, Примірного 

положення про утворення та діяльність консультативних, дорадчих та інших 

допоміжних органів при Міністерстві охорони здоров’я України, затвердженого 

наказом Міністерства охорони здоров’я України від 01 лютого 2022 року № 202, 

та з метою розвитку і удосконалення системи управління електронною охороною 

здоров’я 

НАКАЗУЮ: 

1. Утворити Офіс координації розвитку електронної охорони здоров’я, 

Проектний та Архітектурний комітети Офісу координації розвитку електронної 

охорони здоров’я. 

2.  Затвердити такі, що додаються: 

1) Положення про Офіс координації розвитку електронної охорони 

здоров’я; 

2) Персональний склад Офісу координації розвитку електронної охорони 

здоров’я; 

3) Персональний склад Проектного комітету Офісу координації розвитку 

електронної охорони здоров’я;  

4) Персональний склад Архітектурного комітету Офісу координації 

розвитку електронної охорони здоров’я. 

$`5ABB0|YTVWUp¢¥¡°¡®¡¤¡¥ 



2 
 

3. Голові Офісу координації розвитку електронної охорони здоров’я 

забезпечувати діяльність Офісу координації розвитку електронної охорони 

здоров’я. 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Міністр Віктор ЛЯШКО 

$`5ABB0|YTVWUp¢¥¡°¡¤¡®¡¦ 


